Муниципальное учреждение здравоохранения

«Сухобузимская  Центральная районная больница»

ПРОТОКОЛ  № _8___

заседания  единой  конкурсной, аукционной, котировочной комиссии,  рассмотрения
заявок на участие в открытом аукционе на _ изготовление  проектно-сметной документации на капитальный ремонт Атамановской участковой больницы

_04.05. 2008_г.     15 часов 00 минут.                                                с.Сухобузимское.

Наименование заказчика   : Муниципальное учреждение здравоохранения

« Сухобузимская ЦРБ»,юридический адрес:663040,с.Сухобузимское ул.Комсомольская 86

Состав  единой  комиссии:

1. Лукин Е. В., зам. гл. вр. по мед. части. - Председатель комиссии.

2. Кузнецова Л. Ю., секретарь – секретарь комиссии.

3. Степанова О. Ю., зам. гл. вр. по мед. обслуживанию.

4.Рахманкулова О.Ш- председатель  профсоюзного  комитета.

5. Твердая Л. Н., гл. бухгалтер.

6. Клинг А. Р., зам. гл. вр. по АХЧ.

7. Пантюшкин В. В., юрист.

8.Тимофеева Е.А.-начальник отдела кадров

9. Фукс И.В.., зам гл. вр. по экономическим  вопросам.

10.Представитель Администрации района (по согласованию).

11.Представитель КФОМС (по согласованию).

Повестка дня: рассмотрение    заявок  на  участие в открытом  аукционе  на . _ изготовление  проектно-сметной документации на капитальный ремонт Атамановской участковой больницы
Состав комиссии-   9  человек. Присутствовало- 5        человек.

Критериями оценки конкурсных заявок ,являются:

1.цена   контракта-400 000 руб
2.Квалификация претендента.
3. Согласование ПСД  в краевом экспертном  бюро

4.Сроки изготовления ПСД-в течении месяца
  Извещение  о проведении открытого конкурса было опубликовано на   бесплатном  не коммерческом  сайте – www.suhobuzimo.ru      и газете  « Сельская жизнь»  _04.04.2008г_   . Сведения об участниках размещения заказа признанными участниками конкурса:В связи с тем ,что не подана ни одна заявка на участие в аукционе
  .  Комиссия решила:  на основании рассмотрения   заявок единогласно,   5  –за человек,         -против-___нет_____признать аукцион несостоявшимся.(основание ФЗ№94 ст.36.п.5)
Протокол подлежит опубликованию в газете   «Сельская жизнь» и размещению на официальном сайте – www.suhobuzimo.ru
Председатель единой  комиссии                                        Е.В. Лукин

Секретарь  единой  комиссии                                               Л.Ю.Кузнецова

Члены  единой комиссии                                                      О.Ю Степанова

                                                                                                  О.Ш Рахманкулова
                                                                                                   Л.Н.Твердая

                                                                                                 Е.А.Тимофеева

                                                                                                     А.Р.Клинг

                                                                        И.В.Фукс

                                                                                                     В.В Пантюшкин